
BURMISTRZ 
MIASTA PRZEDBORZA 

ZARZĄDZENIE NR 0050. 75.2020 
BURMISTRZA MIASTA PRZEDBORZA 

-

e 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Przedborzu 

Na podstawie art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j .Dz.U.2020.7I3)zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Przedborzu, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 162/2019 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 30 grudnia 2019 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale III Struktura Organizacyjna Urzędu : 

1) § 21 w ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie : 
,,4) w zakresie rolnictwa, leśnictwa i ochrony środowiska: 
- współpraca ze służbami weterynaryjnymi w celu zapobiegania, rozprzestrzenianiu się chorób 
zakaźnych, 

- współpraca z Izbą Rolniczą, 
- przeprowadzanie postępowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 
- realizacja zadań związanych z występowaniem klęsk żywiołowych w rolnictwie; 
- informowanie mieszkańców o rocznych planach łowieckich i kalendarzach polowań; 
- przeprowadzanie postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 
zgody na realizację przedsięwzięcia, 
- przyjmowanie informacji o substancjach stwarzających szczególne zagrożenie dla środowiska; 

- przedkładanie Marszałkowi Województwa informacji o rodzaju, ilości i miejscach występowania 
substancj i stwarzających szczególne zagrożenie dla środowiska (azbest); 
- prowadzenie prac związanych z opracowaniem i zatwierdzaniem gminnego programu ochrony 
środowiska; 

- przygotowywanie opinii powiatowego i wojewódzkiego programu ochrony środowiska; 
- udostępnianie informacji o środowisku i jego ochronie, znajdujących się w posiadaniu burmistrza; 
- sprawowanie kontroli przestrzegania i stosowania przepisów ochrony środowiska w zakresie 
właściwości organu gminy; 
- dokonywanie rozliczeń i naliczeń opłat (na rzecz Urzędu Marszałkowskiego) za gospodarcze 
korzystanie ze środowiska; 

- współpraca z instytucjami i organizacjami działającymi na rzecz edukacji ekologicznej i ochrony 
środowiska, 

- przygotowywanie opinii dotyczących: 
- programów gospodarki odpadami niebezpiecznymi, 
- zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów 

niebezpiecznych, składowania odpadów niebezpiecznych, 
- przygotowywanie decyzji nakazujących posiadaczowi odpadów niebezpiecznych ich usunięcie 
z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania lub magazynowania; 

prowadzenie spraw związanych z ustanowieniem pomnika przyrody, stanowiska 
dokumentacyjnego, użytku ekologicznego i zespołu przyrodniczo-krajobrazowego, 
- nadzór nad pomnikami przyrody w gminie, 
- przygotowywanie zezwoleń na usunięcie drzew lub krzewów z terenu nieruchomości, 



- przygotowywanie decyzji w sprawie wymierzania kar pieniężnych za zniszczenie terenów zieleni 
albo drzew lub krzewów, 
- prowadzenie gminnej ewidencji zabytków i obiektów w ewidencji konserwatorskiej, 
- realizacja zadań wynikających z przepisów prawa wodnego w zakresie właściwości organu 
gmmy, 
- przeprowadzenie postępowania w sprawie udzielenia zezwolenia na prowadzenie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę lub zbiorowego odprowadzania ścieków, 
- przeprowadzenie postępowania w sprawie naruszenia stosunków wodnych na gruncie, 
- współpraca z Krajowym Zarządem Gospodarki Wodnej w sprawie zatwierdzenia taryf dla 
zbiorowego odprowadzania ścieków, 

- przekazywanie dotacji dla zakładu komunalnego oraz jej rozliczanie, 
- przyjmowanie zgłoszeń od wykonawcy o zamiarze przystąpienia do wykonywania prac 
geologicznych, 
- przygotowywanie opinii w sprawie wydobywania kopalin na potrzeby organu koncesyjnego, 
- przygotowywanie opinii dotycz ących planu ruchu zakładu górniczego; 
- uzgadnianie planu ruchu likwidowanego zakładu górniczego." 

2) w§ 22 ust. I dodaje się pkt 8), który otrzymuje brzmienie: 
,,8) w zakresie działań wobec bezpańskich zwierząt: 

- zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom i ich wyłapywanie, 
- umieszczanie bezdomnych zwierząt w schroniskach, 
- ewidencjonowanie umieszczonych w schroniskach zwierząt oraz monitorowanie przebiegu opieki 
nad nimi do ustania bezdomności." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


